
Comune di Villesse – Liquidazione n. 48 del 03/02/2024 

 

 

COMUNE DI VILLESSE 
PROVINCIA DI GORIZIA 

 
 
 

 
DETERMINAZIONE di liquidazione n. 48 del 03/02/2024 

 
AREA AMMINISTRATIVA 

 
OGGETTO: Affidamento diretto dell’incarico per la fornitura di cartelli per la 

videosorveglianza. Liquidazione fattura all’operatore economico SSG. S.r.l di 
Villesse (GO). CIG: Z8C3D3FBF5. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Premesso che il Sindaco, con decreto sindacale n. 7 del 03/11/2020, ha attribuito 

alla sottoscritta, ai sensi dell’art. 109, comma 2, del d.Lgs. n. 267/2000, l’incarico di titolare 
di posizione organizzativa dell’area amministrativa. 

Richiamate: 
- la deliberazione del Consiglio comunale n. 9 dd. 29/03/2023, con la quale è stato 

approvato il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) per il triennio 2023/2025; 
- la deliberazione del Consiglio comunale n. 10 dd. 29/03/2023, con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione finanziario 2023/2025; 
- la deliberazione della Giunta comunale n. 34 dd. 12/05/2023, con la quale è stato 

approvato il Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2023/2025 e sono state 
assegnate le risorse ai Responsabili dei Servizi; 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 09/01/2024, con la quale sono stati 
assegnati in via provvisoria a ciascun Responsabile di Posizione Organizzativa 
incaricato formalmente, gli obiettivi di gestione, le risorse finanziarie, strumentali e 
umane corrispondenti al Bilancio di Previsione pluriennale 2023-2025 – anno 2024. 

Rilevato che, al fine del presente provvedimento, assume il ruolo di Responsabile 
Unico del Procedimento il sottoscritto Responsabile del Servizio, e che lo stesso ed il 
personale che ha avuto parte all’istruttoria, ai sensi dell’art. 6-bis della L. 241/1990 
ss.mm.ii., non si trova in situazione di conflitto d’interesse attuale né potenziale 
relativamente al procedimento in argomento ed alla sua adozione. 

Richiamata la propria determinazione n. 562 del 20/11/2023, con la quale si 
affidava all’operatore economico SSG S.r.l. di Villesse (GO) l’incarico per la fornitura di n. 
10 cartelli per la videosorveglianza, per l’importo complessivo di € 400,00 + I.V.A., totale € 
488,00. 

Vista la seguente fattura emessa dall’operatore economico SSG S.r.l. di Villesse 
(GO), relativa alla fornitura di n. 10 cartelli per la videosorveglianza: 

N.ro Fattura Data Fattura Imponibile IVA Importo Impegno / Epf 
3 22/01/2024 400,00 22% 488,00 419/2023 

Accertato che la fornitura è stata regolarmente eseguita. 
Riscontrata la regolarità contabile della fattura sopra indicata e ritenuto pertanto di 

liquidare l’importo dovuto all’operatore economico SSG S.r.l. di Villesse (GO). 



Comune di Villesse – Liquidazione n. 48 del 03/02/2024 

Acquisita agli atti la dichiarazione relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari, 
contenente le dichiarazione che il conto corrente su cui registrare tutti i movimenti 
finanziari relativi al contratto in argomento è un conto corrente dedicato. 

Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva dell’operatore economico SSG 
S.r.l. di Villesse (GO), prot. n. INPS_38919098 acquisito mediante accesso al sistema 
DURC online messo a disposizione da INPS ed INAIL, con scadenza di validità prevista 
per la data del 09/04/2024. 

Visto il Regolamento di Contabilità. 
Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con 

D.Lgs. 267/2000, 
 

DISPONE 
 

1) di liquidare e pagare all’operatore economico SSG S.r.l. di Villesse (GO), la seguente 
fattura relativa alla fornitura di n. 10 cartelli per la videosorveglianza: 

N.ro Fattura Data Fattura Imponibile IVA Importo Impegno / Epf 
3 22/01/2024 400,00 22% 488,00 419/2023 

mediante accredito sul c/c dedicato alla gestione dei movimenti finanziari relativi 
all’attività oggetto del rapporto contrattuale in essere; 

2) di imputare la somma complessiva di € 488,00 come indicato dal Responsabile 
dell’area economico-finanziaria, sul capitolo di seguito elencato: 

Eser. EPF CIG Cap./Art. Descrizione capitolo Piano dei Conti 
Finanziario 

Importo 
(eu) 

Soggetto 

2023 2023 Z8C3DFBF5 2841/0 Lavori di istallazione 
impianto di 
videosorveglianza 

2 2 1 9 1
2 

488,00 SSG S.R.L. A SOCIO UNICO   
cod.fisc. 02834150308/ p.i. IT  
02834150308 

3) di dare atto che è stato acquisito tramite la piattaforma di ANAC il seguente codice 
identificato della gara (CIG): Z8C3DFBF5; 

4) di dare atto che è stato acquisito il DURC attestante la regolarità contributiva prot. 
INPS_38919098 con validità fino al 09/04/2024; 

5) di dare atto che l’affidamento è soggetto alla disciplina sulla tracciabilità dei flussi 
finanziari di cui alla L. 136/2010 e s.m.i. che obbliga la controparte ad adempiere a 
quanto previsto dall’art. 3 della citata normativa; 

6) di dare atto dell’assenza di un potenziale conflitto di interessi del Responsabile del 
procedimento e del personale che ha avuto parte all’istruttoria, per i quali non 
sussistono le cause di astensione previste dal Codice di comportamento dell’ente né le 
cause di conflitto di interesse, anche potenziale, di cui all’articolo 6-bis della legge n. 
241/1990; 

7) di trasmettere la presente determinazione all’Ufficio Ragioneria ai fini dell’emissione del 
relativo mandato di pagamento. 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to Roberta Andrian 

 
Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005. 
 



Comune di Villesse – Atto di Liquidazione n. 48 del 03/02/2024 

 

 

 

COMUNE DI VILLESSE 
PROVINCIA DI GORIZIA 

 
 
 
 

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

48 03/02/2024 AREA AMMINISTRATIVA 05/02/2024 

 
 

OGGETTO: Affidamento diretto dell’incarico per la fornitura di cartelli per la 
videosorveglianza. Liquidazione fattura all’operatore economico SSG. 
S.r.l di Villesse (GO). CIG: Z8C3D3FBF5.  

 
 
Vista la disposizione di liquidazione della spesa, completa dei dati inerenti gli avvenuti 
controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali necessari a norma di legge; 
 

AUTORIZZA 
 
l’emissione del relativo mandato di pagamento. 
 
 
 IL  RESPONSABILE  

DELL’UFFICIO RAGIONERIA 
 (F.to Flavia Viola) 
 
Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005. 
 
 



Comune di Villesse - Determinazione n. 48 del 03/02/2024 

 

 

 

COMUNE DI VILLESSE 
PROVINCIA DI GORIZIA 

 
 
 
 

 
N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

48 03/02/2024 AREA AMMINISTRATIVA 05/02/2024 

 
 

OGGETTO: Affidamento diretto dell’incarico per la fornitura di cartelli per la 
videosorveglianza. Liquidazione fattura all’operatore economico SSG. S.r.l di 
Villesse (GO). CIG: Z8C3D3FBF5.  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia della presente determina viene 
pubblicata all’Albo Pretorio on line il 06/02/2024 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni 
consecutivi, fino al 21/02/2024. 
 
Addì 06/02/2024 L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
 F.to Annamaria Pavesi 
 
Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005. 
 
 
 
 
È Copia dell'originale firmato digitalmente. 
 
 


	DISPONE
	OGGETTO: Affidamento diretto dell’incarico per la fornitura di cartelli per la videosorveglianza. Liquidazione fattura all’operatore economico SSG. S.r.l di Villesse (GO). CIG: Z8C3D3FBF5.
	OGGETTO: Affidamento diretto dell’incarico per la fornitura di cartelli per la videosorveglianza. Liquidazione fattura all’operatore economico SSG. S.r.l di Villesse (GO). CIG: Z8C3D3FBF5.

